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Komisji Nadzwyczajnej do spraw zmian w kodyfikacjach 
(nr 17)
1 października 2021 r.
Komisja Nadzwyczajna do spraw zmian w kodyfikacjach, obradująca pod prze-
wodnictwem posła Piotra Saka (PiS), przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła: 

– wniosek o skierowanie do podkomisji stałej do spraw nowelizacji prawa 
cywilnego senackiego projektu ustawy o zmianie ustawy – Kodeks postępo-
wania cywilnego (druk nr 1225).

W posiedzeniu udział wziął Michał Boruczkowski stały doradca Komisji.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Agnieszka Grybska, Sylwia Łaska – 
z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; Ewelina Roguska, Łukasz Nykiel – legislato-
rzy z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Piotr Sak (PiS):
Dzień dobry, witam serdecznie. Otwieram posiedzenie Komisji Nadzwyczajnej do spraw 
zmian w kodyfikacjach. Na podstawie listy obecności stwierdzam kworum.
Witam serdecznie wszystkich zgromadzonych i zaproszonych gości.
Porządek dzisiejszego posiedzenia obejmuje dwa punkty: rozpatrzenie wniosku o skie-

rowanie do podkomisji stałej do spraw nowelizacji prawa cywilnego rządowego projektu 
ustawy o zmianie ustawy – Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw; 
oraz rozpatrzenie senackiego projektu ustawy o zmianie ustawy – Kodeks postępowania 
cywilnego. 
Z powodu sytuacji, która zdarzyła się po dzisiejszym procedowaniu w trakcie pierw-

szego czytania, pkt 1 uległ dezaktualizacji z uwagi na wniosek o odrzucenie. Tym samym 
pkt 1 został skonsumowany. 
Odnośnie do pkt 2 z mojej strony – jako przewodniczącego, po rozmowach z minister-

stwem, jak również z panem Grzegorzem Lorkiem przewodniczącym podkomisji sta-
łej do spraw zmian w prawie cywilnym – jest wola, żeby skierować ten projekt senacki 
do podkomisji stałej. Czy jest ewentualnie ze strony państwa jakaś uwaga, sugestia, czy 
sprzeciw? Jeżeli nie słyszę, to rozumiem, że jest taka wola, żeby skierować ten projekt 
ustawy do podkomisji stałej. 
Jeżeli nie ma żadnych innych uwag, to, w tej sytuacji, wyczerpałem porządek obrad. 
Bardzo serdecznie dziękuję za udział. Do widzenia. Zamykam posiedzenie Komisji. 


